
 
 

UCHWAŁA Nr 35/105/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 

1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów na kwotę   -                                112.153 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112.153 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112.153 

  2110 Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

112.153 

   Razem zwiększenia dochodów  112.153 

 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków na kwotę   -                                143.096 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112.153 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112.153 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  95.330 



 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.580 

  4120 Składki na fundusz pracy 2.243 

750   Administracja Publiczna 2.416 

 75020  Starostwo powiatowe 2.416 

  4410 Podróże służbowe krajowe 536 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1.880 

801   Oświata i wychowanie 26.761 

 80195  Pozostała działalność   

- „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne 

Szkolnictwo Zawodowe II” 

26.761 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

- ZS 2 Nowa Dęba - 40 

- ZS Gorzyce - 14.558 

14.598 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

- ZS 2 Nowa Dęba – 1 

- ZS Gorzyce - 477  

478 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

- SOSW w Grębowie – 588 

- ZS 2 Nowa Dęba – 7 

- ZS Gorzyce – 2.490 

3.085 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

- SOSW Grębów - 19 

- ZS Gorzyce – 81 

100 

  4127 Składki na fundusz pracy 

- SOSW Grębów - 8 

- ZS Gorzyce – 356 

364 

  4129 Składki na fundusz pracy 

- ZS Gorzyce – 12 

12 

  4717 Wpłaty na PPK finans. przez podmiot zatrudniający 

- ZS Gorzyce – 219 

219 

  4719 Wpłaty na PPK finans. przez podmiot zatrudniający 

- ZS Gorzyce – 7 

7 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 

- ZS Gorzyce – 6.945 

6.945 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 

- ZS Gorzyce – 224 

224 

  3247 Stypendia dla uczniów 

- ZS w Gorzycach – 705 

705 



 
 

  3249 Stypendia dla uczniów 

- ZS w Gorzycach – 24 

24 

852   Pomoc społeczna 1.766 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 956 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  956 

 85295  Pozostała działalność  810 

  4447 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (PCPR) 730 

  4449 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (PCPR) 80 

   Wydatki 143.096 

            

§ 3 

 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków na kwotę   -                              30.943 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie 

750   Administracja Publiczna 2.416 

 75020  Starostwo powiatowe 2.416 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.416 

801   Oświata i wychowanie 26.761 

 80195  Pozostała działalność   26.761 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

- SOSW w Grębowie 

596 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

- SOSW w Grębowie 

19 

  4127 Składki na fundusz pracy - ZS 2 Nowa Dęba 46 

  4129 Składki na fundusz pracy - ZS 2 Nowa Dęba 2 

  4307 Zakup usług pozostałych – ZS Gorzyce 18.586 

  4309 Zakup usług pozostałych – ZS Gorzyce 607 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia – ZS Gorzyce 6.687 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia – ZS Gorzyce 218 

852   Pomoc społeczna 1.766 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 956 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 956 

 85295  Pozostała działalność  810 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia (PCPR) 730 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia (PCPR) 80 

   Wydatki 30.943 

            

 



 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany dotyczą: 

 

- dochodów i wydatków w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa. rozdz. 70005 Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami zwiększenie dochodów i wydatków na kwotę 112.153 zł., z 

przeznaczeniem na obsługę zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami.   

 

- przeniesień w planie wydatków w dziale 750, rozdz. 75020 na kwotę 2.416 zł., pomiędzy 

paragrafami na wniosek kierownika jednostki.   

 

- przeniesień w planie wydatków w dz. 801, rozdz. 80195 na kwotę 26.761 zł., pomiędzy 

paragrafami na wnioski kierowników jednostek.  

 

- przeniesień w planie wydatków w dz. 852, rozdz. 85218 i 85295 na kwotę ogółem 1.766 zł. 

pomiędzy paragrafami na wnioski kierowników jednostki. 


